UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-PGDĐT        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

Tiểu học cấp huyện năm học 2024 -2025

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ – PGDĐT ngày 24/01/2025, Phòng Giáo dục

huyện Bình Sơn tổ chức cuộc họp triển khai nhiệm vụ Ban Chỉ đạo Hội thi giáo

viên chủ nhiệm lớp giỏi Tiểu học cấp huyện năm học 2024 - 2025 cụ thể như

sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đinh Hùng Cường, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo -

Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Trưởng ban, Ủy viên và Thư ký Ban Chỉ đạo (thành lập

tại Quyết định 17/QĐ-PGDĐT ngày 24/01/2025 của Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo);

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 15h00 phút, ngày 05/02/2025 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp, Phòng Giáo dục và Đào tạo (quốc lộ 1A, xã Bình

Long, huyện Bình Sơn).

4. Chuẩn bị nội dung:

Bộ phận Phổ thông – Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo chuẩn bị nội dung,

báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

(Tài liệu cuộc họp kèm theo Giấy mời này; đề nghị các đồng ý nghiên cứu

tham gia tại cuộc họp).

Kính mời các đồng chí dự họp đúng thời gian và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2025-02-04T07:53:42+0700

		2025-02-04T09:31:00+0700

		2025-02-04T09:31:00+0700

		2025-02-04T09:31:00+0700

		2025-02-04T09:31:00+0700